
Informace o akci

Compliance – novinky a praktické dopady

Datum 1. 10. 2019, 9:00 - 11:30

Místo Pobřežní 1a, 186 00, Praha

Cena Zdarma

Zveme Vás na diskuzní brunch na téma compliance.

Během dopoledne Vás seznámíme s novinkami a trendy v tomto odvětví, zmíníme i jeho další směřování.
Diskutovat budeme především o praktických dopadech aktuálně schvalovaných nových právních institutů,
které budou v dohledné době zavedeny do českého právního řadu. 

 Během dopoledne se zaměříme na:

aktuality v tradičních compliance oblastech,
hromadné žaloby v českém právním řádu,
regulaci whistleblowingu a její dopady na byznys,
transformaci compliance útvarů a trendy v postavení a roli compliance officera,
stručný přehled novinek v oblasti finanční regulace.

Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na
akce@kpmg.cz.

mailto:akce@kpmg.cz?subject=Compliance%20-%20brunch

